TERCERA CLAUSULA.

5 *P*otestate igitur nobis per prædictas litteras facta R. P. F. Pau-
lum Terrefio contionatorem eximium Lectorem iubilatam,
& sanctæ Inquisitionis Qualificatorem, cuius prudentia rerum
agendarum experimento, singularis optimorumque morum inte-
gritate, ac suauitate conspicua nobis notissima est *in Generalem*
nostrum, & Ordinarium Vicarium in nostra Prouincia Hispa-
lensi virtute presentium de collegarum nostrorum Consilio, &
assensu eligimus; damus, & constituimus omnem nostram ipsi, ta-
in spiritualibus, quā temporalibus præcipiendi, nimirum excō-
municandi, suspendendi, inter dicendi, absoluedi, dispensandi,
carcerandi, excarcerandi, processus si opus fuerit formandi, & dif-
finiendi, fratres de conuentu in conuentum mittendi, Capitulo pri-
mè Diffinitorio celebrando interessendi, ac Præsidendi, & gene-
raliter omnia faciendi, quæ per nos ipsos facere possemus, etiam

3
sinoftrum speciale mandatū requirent plenariam authorita-
tem potestatenique impertientes.

QUARTA GLAVSULA.

6 OMnibus tandem fratribus, tam Superioribus, quā subditis in
præfata Prouincia Hispalensi existentibus sub sanctæ obediē-
tiæ merito, necnon excommunicationis maioris latæ sententiæ
necnon priuationis officiorum quæ obtinent ipso facto incurren-
dis pœnis præcipimus, & mandamus, *vt præfato nostro Vicario
promptè obediant, & humiliter pareant.*

7 Estando visitando estas Prouincias el P. fr. Francisco de Pe-
droso, le intimaron vn Decreto de la sagrada Congregacion de
Regulares, del tenor siguiente, ibi:

Decretum sacre Congregationis Eminentif-
simorum Cardinalium negotijs Regularium præpositæ, pro
Prouincijs Hispaniæ Ordinis Minimorum.

8 SACRA Congregatio Cardinalium, negotijs Regularium
præposita, iustis, & rationabilibus de causis adducta, ac præ-
fertim, quòd Capitulum Generale fratrum Ordinis Mini-
morum, de proximo celebrari debet: censuit iniungendū, pro-
uiungit, Patri Pedroso, in Prouincias Hispaniarum, à Patre Ge-
nerali eiusdem Ordinis, in Vicarium, & Visitatorem transmissis;
vt statim, atque præsens Decretam sibi intimatum fuerit à visita-
tione (omni postposita mora) desistat, absque eo, quod exinde se
iustificet, vel aliquid adducat in contrariam, & in Italiam vna
cum suis collegis reuertatur. *Litteras patentes quascūque, per
ipsum, vigore facultatum, sibi à prædicto Patre Generali à tribu-
tarum, pro superioribus, vel alijs officialibus, expeditas, reasum-
mat: & secum differat. Prouinciales, Correctores, & alios superio-
res, quorum facultates, quomodolibet suspendit, reuocauerit,
vel limitauerit in pristinum statum reponat, atque in omnibus,
& per omnia, reintegret, atque restituat; ita vt eorum officia li-
bere, vt antea exercere possint, & valeant.* Fratres grauiorēs,
quos sine legitima causa de vno ad alium Conuentum, forsan trās-
tulerit, ad eisdem Conuentus remittat, in quibus eos repererat de
familia assignatos. Informationes, & processus, quos vsque in
præsentem diem, contra quoscūque confecerit, seu assumpse-
rit, vna cum sententijs ab ipso promulgatis, secum afferat, & in